Governo do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro

Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO

RPCDETROPCERJ09-24

ELIZABETH CHRISTINA AMORIM DE ALMEIDA, Leiloeira Pública, devidamente matriculado na

JUCERJA/RJ sob o nº 317, no exercício de suas atribuições por meio do Contrato nº006/2024 do

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº
9.503, de 23 de setembro de 1997, Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n° 1537 de 04 de agosto de 2020,

TORNA PÚBLICO o presente Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes

financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade

para retirarem os veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias.

Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não
retirados no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como a
Resolução 623/16, levados a alienação no leilão público
RPCDETROPCERJ09-24
Local: Rua Uruguaiana, 118 - 8º andar, Centro - RJ, CEP: 20050-095.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente
após o encerramento do leilão de veículos conservados.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas

jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas

perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos da
Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas
de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo saldo
restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da Lei.

Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões

anteriores devidamente publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta   pública   nesta   data.   Os   veículos   encontram-se
acautelados   no(s)   depósito(s)   localizados na Estrada dos Bandeirantes 28.137, Vargem Grande.

A relação dos veículos abaixo obedecera a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente
financeiro, arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo. CONDICOES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será
afixado nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em
seus depósitos públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o horário
de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

http://www.detro.rj.gov.br/

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento de
diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2024) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa
de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a necessidade,
em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário o Certificado
de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional
de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja
saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a desvinculação por
parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem com
restrição judiciais. Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição
judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não
dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunais para
prosseguir com a transferência de propriedade.

As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no catálogo e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
www.detro.rj.gov.br, www.aplleiloes.com.br, ou telefone 21 2495-9410 nos  dias úteis das 10 às 16 horas.
DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas.

DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

FERNANDO SANTOS DE ANDRADE /  /  ; VW/KOMBI/CAMIONETA ; AER7258 ;
9BWZZZ23ZRP024045 ; BRANCA ; 1994/1994 ; 621877557 /

MICHELLE DA CRUZ PEIXINHO /  /  ; RENAULT/LOGAN EXP 16/AUTOMOVEL ; FCB5442 ;
93YLSR7UHCJ267971 ; BRANCA ; 2012/2012 ; 465102212 /

EZEQUIEL PAULO HENRIQUES /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; HCX7202 ;
9C2KC08106R929803 ; PRATA ; 2006/2006 ; 884224570 /

CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL / HAMILTON JOSE CORREA / HAMILTON JOSE
CORREA ; M.BENZ/A 160/AUTOMOVEL ; KMW0149 ; 9BMMF33EX5A056858 ; PRETA ;
2004/2005 ; 832425451 /

BANCO FINASA SA / LUIZ ALBERTO DOS SANTOS BRUNO /  ; JTA/SUZUKI EN125
YES/MOTOCICLETA ; KNO1526 ; 9CDNF41LJ8M117795 ; PRETA ; 2007/2008 ; 949950319 /

ALEX SIMPLICIO DA COSTA / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; HONDA/CG150 FAN
ESDI/MOTOCICLETA ; KOO6856 ; 9C2KC1680BR545482 ; PRATA ; 2011/2011 ; 393187918 /

MARIA DE LOURDES TELES GOULART /  / LEANDRO DA SILVA MIRANDA ; HONDA/CB600F
HORNET/MOTOCICLETA ; KOW1503 ; 9C2PC42109R501145 ; PRETA ; 2009/2009 ;
166834483 /

SILVANI CONCEICAO SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; KPK5572 ;
9C2JC4110DR739516 ; PRETA ; 2013/2013 ; 541828193 /

LUCAS FERREIRA SILVA / BCO BRADESCO FINANC SA /  ; HONDA/CG 125 FAN
ES/MOTOCICLETA ; KPP1717 ; 9C2JC4120AR148061 ; PRETA ; 2010/2010 ; 263872963 /

RAFAEL DE LIMA QUEIROZ /  /  ; GM/CORSA WIND/AUTOMOVEL ; KPX0860 ;

http://www.detro.rj.gov.br/

9BGSC08WTSC637732 ; BRANCA ; 1995/1996 ; 644933046 /

DAYAN DOS SANTOS FARIAS /  / GISIELE GONCALO PEREIRA DE LIMA ; DAFRA/TVS APACHE
RTR 150/MOTOCICLETA ; KPZ9500 ; 95VGF5H2DEM000612 ; CINZA ; 2013/2014 ;
1010130282 /

MARA CRISTINA ROSA DOS SANTOS DINIZ /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;
KRF5057 ; 9C2JC4110DR120080 ; PRETA ; 2013/2013 ; 566022630 /

VIVIANE SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG150
START/MOTOCICLETA ; KRI6999 ; 9C2KC1670FR215776 ; VERMELHA ; 2015/2015 ;
1069926725 /

JUAREZ BARBOSA DA SILVA /  / JEREMIAS COUTINHO DE SOUZA ; HONDA/CG 125 TITAN
KS/MOTOCICLETA ; KRP8281 ; 9C2JC30101R188425 ; AZUL ; 2001/2001 ; 1088881146 /

VINICIUS DE PAULA /  / THAILANE FIGUEIREDO DE SOUSA DA ROCHA ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; KRY0912 ; 9C2JC30708R227919 ; PRETA ; 2008/2008 ; 116728701 /

IVONEIDE PEREIRA DOS SANTOS /  / JORGE LUIZ SILVA PEIXOTO ; HONDA/CG 150 TITAN
ESD/MOTOCICLETA ; KUK6672 ; 9C2KC08205R005804 ; CINZA ; 2004/2005 ; 853424098 /

BANCO FINASA SA / CLEO DE JESUS DO AMARAL /  ; YAMAHA/YBR 125K/MOTOCICLETA ;
KUM6855 ; 9C6KE044050134712 ; VERMELHA ; 2005/2005 ; 873816285 /

LEISA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ME /  / CARLOS ALBERTO DO NACIMENTO
TEIXEIRA DA ; FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX/AUTOMOVEL ; KVY5065 ; 9BFZF54P7D8453961
; PRETA ; 2013/2013 ; 527048704 /

LEONARDO VIANA DE OLIVEIRA /  /  ; YAMAHA/T115 CRYPTON K/MOTONETA ; KWG8755 ;
9C6KE1560E0030116 ; PRETA ; 2013/2014 ; 993417787 /

SERGIO ANTONIO S DA SILVA / BANCO FINASA SA /  ; FORD/FIESTA
SEDAN1.6FLEX/AUTOMOVEL ; KWJ0784 ; 9BFZF26P958376376 ; PRATA ; 2005/2005 ;
863297196 /

DAVID LINS DA SILVA /  /  ; HONDA/CBX 250 TWISTER/MOTOCICLETA ; KWL2980 ;
9C2MC35008R132491 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 129601136 /

JOSE ROBERTO GOMES DE LIMA JUNIOR /  / ANTUNES LEANDRO DA SOUSA ; HONDA/CG
125 FAN JOB KS/MOTOCICLETA ; KWR0442 ; 9C2JC30705R700225 ; AMARELA ; 2005/2005 ;
870728482 /

DAVID DE LIMA DUTRA /  /  ; YAMAHA/FAZER YS250/MOTOCICLETA ; KXT6110 ;
9C6KG0270A0007777 ; VERMELHA ; 2009/2010 ; 257492399 /

VICTOR PINTO DA COSTA /  /  ; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ; KYK4312 ;
9C6KE120090039863 ; PRETA ; 2009/2009 ; 174128932 /

ANTONIO MARCOS PAZ FERREIRA / YAMAHA ADMINIST DE CONSORCIO SC LTDA /  ;
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ; KYL2061 ; 9C6KE120090008001 ; PRATA ;
2008/2009 ; 128361387 /

FELIPE RIBEIRO MATEINI /  /  ; HONDA/XRE 190/MOTOCICLETA ; KZA7475 ;
9C2MD4100JR005225 ; PRATA ; 2018/2018 ; 1151580667 /

MARLY ELISABETH OLIVEIRA DA SILVA /  /  ; GM/CORSA WIND/AUTOMOVEL ; LAP6G89 ;
9BGSC08WSSC657751 ; VERMELHA ; 1995/1995 ; 633179930 /

MARCELO FERREIRA DE LIMA / CONS UNIAO DE REVENDEDORES /  ; VW/GOL
1000/AUTOMOVEL ; LAV8395 ; 9BWZZZ30ZSP086452 ; CINZA ; 1995/1995 ; 639769713 /

GUILHERME DOS SANTOS PIETRANI / BANCO ABN AMRO REAL SA /  ; VW/GOL
CLI/AUTOMOVEL ; LBD1632 ; 9BWZZZ377ST214753 ; VERMELHA ; 1995/1996 ; 647295741 /

ALESSANDRO DOS SANTOS BOAS /  /  ; VW/GOL 1000I/AUTOMOVEL ; LBE7797 ;
9BWZZZ377TT029556 ; AZUL ; 1996/1996 ; 649906454 /

RAIMUNDO SERGIO CORDOVIL DALMACIO /  /  ; VW/GOL CLI/AUTOMOVEL ; LBF6F04 ;
9BWZZZ377TP503336 ; VERMELHA ; 1996/1996 ; 651220459 /

GELSON MARINHO DA SILVA /  /  ; FIAT/PALIO EDX/AUTOMOVEL ; LBI8D46 ;
9BD178026T0021034 ; CINZA ; 1996/1996 ; 656578327 /

EVA MARIA SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 CARGO/MOTOCICLETA ; LBN1587 ;
9C2JA010VTR002175 ; AMARELA ; 1996/1997 ; 668397713 /

ADELOM DA HORA LOPES /  / ANDRE LUIS PONTES DOS SANTOS ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; LBW8152 ; 9C2JC30706R947947 ; PRETA ; 2006/2006 ; 897291484 /

JOAO LUIZ HORACIO VIEIRA / BCO PECUNIA SA /  ; VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; LBY2148 ;
9BWZZZ377VT206524 ; VERDE ; 1997/1998 ; 685526437 /

JOAO CLAIR ALMEIDA CORTES /  / LEONARDO DE SOUZA CARVALHO ; HONDA/CG 150
JOB/MOTOCICLETA ; LCA6591 ; 9C2KC08307R002725 ; VERMELHA ; 2006/2007 ; 909102864
/

HALOISIO ALVES DE AZEREDO /  /  ; VW/VOYAGE/AUTOMOVEL ; LGX0627 ;
9BWZZZ30ZDP028602 ; VERDE ; 1983/1983 ; 297891090 /

JAILTON DA SILVA /  /  ; VW/PARATI GL/AUTOMOVEL ; LIE8194 ; 9BWZZZ30ZLP242152 ;
VERDE ; 1990/1990 ; 318102471 /

JORGE DE BARROS FERNANDES /  /  ; GM/MONZA CLASS EFI/AUTOMOVEL ; LIW9049 ;
9BGJJ69RPPB071546 ; CINZA ; 1993/1993 ; 321006542 /

ALEXANDRA TEIXEIRA SANTOS /  /  ; GM/KADETT TURIM/AUTOMOVEL ; LJS6121 ;
9BGKT08VLLC342448 ; PRATA ; 1990/1990 ; 317511041 /

HELIO MORAES DE SANTANA / BANCO ITAUCARD SA /  ; FIAT/UNO MILLE
ELECTRONI/AUTOMOVEL ; LJS9503 ; 9BD146000P3953949 ; AZUL ; 1993/1993 ; 320365069
/

NILTON PAULO DE CARVALHO /  /  ; HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; LLB2H31 ;
9C2ND0920AR001418 ; AMARELA ; 2009/2010 ; 189594128 /

NATASHA SARDO INNOCENCIO DOS SANTOS / BCO BRADESCO FINANC SA /  ;
HONDA/CG150 TITAN MIX EX/MOTOCICLETA ; LLI6961 ; 9C2KC1640AR067057 ; PRETA ;
2010/2010 ; 271813334 /

MEIRE LEAL DE VASCONCELLOS / BANCO ITAUCARD S/A /  ; VW/GOL 1.0 GIV/AUTOMOVEL
; LLQ4076 ; 9BWAA05W7CP092885 ; PRETA ; 2012/2012 ; 455337535 /

WILLIAM RODRIGO FANTINO DE SOUZA / BCO PANAMERICANO /  ; HONDA/CG 150 FAN
ESI/QUADRO ; LLU4814 ; 9C2KC1670DR428589 ; AMARELA ; 2012/2013 ; 505055279 /

ROUSIELLI SOUZA DE OLIVEIRA /  /  ; HONDA/PCX 150/MOTONETA ; LMD2650 ;
9C2KF1710ER117623 ; BRANCA ; 2014/2014 ; 1023393309 /

EDELSON ALVES BRANCO / BCO HONDA S/A /  ; HONDA/CG 160 START/MOTOCICLETA ;
LMN6228 ; 9C2KC2500JR127979 ; VERMELHA ; 2018/2018 ; 1154039479 /

JONES BERNARDO FERREIRA / BANCO BRADESCO S A /  ; YAMAHA/FZ25
FAZER/MOTOCICLETA ; LMW1C93 ; 9C6RG5010K0030354 ; AZUL ; 2019/2019 ; 1192068707
/

JUAREZ BRITO DA SILVA /  /  ; GM/CORSA MILENIUM/AUTOMOVEL ; LNI9872 ;
9BGSC19Z01C244784 ; PRATA ; 2001/2001 ; 761575472 /

LUCILA MARIA DA SILVA /  /  ; YAMAHA/YBR 125E/MOTOCICLETA ; LNO8163 ;
9C6KE010010043713 ; AZUL ; 2001/2001 ; 768648890 /

CLAUDIO DE AZEVEDO ALVES /  /  ; HONDA/CIVIC LX/AUTOMOVEL ; LNV5940 ;
93HES15502Z108584 ; CINZA ; 2002/2002 ; 776928104 /

PAULO ANTONIO DE SOUSA /  /  ; I/GM CORSA CLASSIC/AUTOMOVEL ; LOM7913 ;
8AGSB19X03R127129 ; CINZA ; 2002/2003 ; 798467355 /

REINALDO CORREA DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 125 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LOQ4318 ;
9C2JC30103R230762 ; PRATA ; 2003/2003 ; 803352026 /

IRAN BARBOSA DE SOUZA / CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA /  ; HONDA/CG 150
TITAN ES/MOTOCICLETA ; LPB8943 ; 9C2KC08508R020195 ; CINZA ; 2007/2008 ; 941112918
/

JOSE ROBERTO BARROSO FELIPE /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; LQG2656 ;
9C2JC4110CR481450 ; PRETA ; 2011/2012 ; 460748076 /

MULLER SILVA DE PINHO /  /  ; YAMAHA/XTZ250 TENERE/MOTOCICLETA ; LQW2534 ;
9C6KG0450D0021280 ; BRANCA ; 2012/2013 ; 559310250 /

LUIZ RENATO SOARES MENEZES / BV FINANCEIRA SA C F I /  ; I/JAC J3 TURIN/AUTOMOVEL ;
LRO4934 ; LJ12FKR15E4204139 ; PRETA ; 2013/2014 ; 1024250730 /

BELINE DIAS NICOLAU /  /  ; I/KIA SPORTAGE EX2 OFFG4/CAMIONETA ; LRQ5019 ;
KNAPC817BF7707951 ; PRETA ; 2014/2015 ; 1028697101 /

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / JOSE BATISTA DE MESQUITA /  ;
HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LRZ1123 ; 9C2JC30705R003530 ; VERMELHA ;
2005/2005 ; 852319924 /

NATHALIA PASCALE DA COSTA / CAIXA ECONOMICA FEDERAL /  ; I/HYUNDAI I30
2.0/AUTOMOVEL ; LSJ2994 ; KMHDC51EAAU217052 ; PRATA ; 2009/2010 ; 190918730 /

ANTONIO CARLOS RAMOS NOVAES LIMA / CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA /  ;
HONDA/CBX 250 TWISTER/MOTOCICLETA ; LSR1061 ; 9C2MC35004R014190 ; PRETA ;
2004/2004 ; 850223563 /

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A /  / VAGNER MENEZES MARTINS ;
HONDA/CG 125 TITAN KSE/MOTOCICLETA ; LTE0090 ; 9C2JC30214R619219 ; PRETA ;
2003/2004 ; 817484388 /

CRISTIANE MARIA OLIVEIRA DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 160 TITAN/MOTOCICLETA ;
LUD8J60 ; 9C2KC2210KR058114 ; PRATA ; 2019/2019 ; 1206590979 /

A. D. GODINHO VEICULOS / BANCO BRADESCO S A /  ; HONDA/CIVIC LXS/AUTOMOVEL ;
LUJ1341 ; 93HFA16407Z205750 ; PRATA ; 2007/2007 ; 912082852 /

MARCIA NERES DA SILVA /  /  ; HONDA/XRE 300 ABS/MOTOCICLETA ; LUK3B31 ;
9C2ND1120KR501900 ; VERDE ; 2019/2019 ; 1210354222 /

RODRIGO PEREIRA RIBEIRO /  / MATHEUS FERREIRA DA SILVA ; HONDA/PCX
150/MOTONETA ; LUO1D33 ; 9C2KF2200JR021902 ; AZUL ; 2018/2018 ; 1180809928 /

IVAN MONTEIRO DE AZEVEDO /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LUU9216 ;
9C2JC30707R024513 ; PRETA ; 2006/2007 ; 901027774 /

OSEAS RANGEL PESSANHA /  /  ; HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LUV8068 ;
9C2JC30706R917375 ; PRETA ; 2006/2006 ; 891900640 /

JEFFERSON BRAGA DA SILVA /  /  ; HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ; LUX9161 ;
9C2KC08507R002504 ; PRETA ; 2006/2007 ; 897639316 /

BANCO FINASA SA / JOSE WALTER NORMANDIA LIMA /  ; HONDA/CG 125
FAN/MOTOCICLETA ; LVA1903 ; 9C2JC30705R086885 ; VERMELHA ; 2005/2005 ; 866691235
/

JANDYRA MARTINS / CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA / MARIA DA GRAÃ‡A C
MARTINS DA SILVA ; HONDA/BIZ 125 ES/MOTONETA ; LVA6807 ; 9C2JA04206R855393 ;
PRATA ; 2006/2006 ; 887346251 /

IVAN NUNES DA SILVA /  /  ; FORD/ECOSPORT XLT/CAMIONETA ; MSG1064 ;
9BFZE16F588959813 ; PRATA ; 2008/2008 ; 976555190 /

EDITION MOTORS LTDA /  /  ; I/AUDI Q3 2.0TFSI/UTILITARIO ; OJV4D50 ;
WAUDFA8U3DR003342 ; BRANCA ; 2012/2013 ; 503248193 /

FRANCISCO MARTILIS DOS SANTOS /  /  ; HONDA/CG 150 FAN ESI/MOTOCICLETA ;
OKC9335 ; 9C2KC1670DR501327 ; VERMELHA ; 2013/2013 ; 549916245 /

PEDRO SERGIO DE LIMA / ITAU UNIBANCO S.A /  ; CHEVROLET/ONIX 1.0MT
LS/AUTOMOVEL ; PAO9F35 ; 9BGKR48G0GG258515 ; BRANCA ; 2016/2016 ; 1088170460 /

WAGNER COELHO LOPES /  /  ; HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ; PPC7B68 ;
9C2JC4110FR107505 ; PRATA ; 2014/2015 ; 1035937554 /

TACIANA BATISTA GALVAO / BANCO ITAUCARD S/A /  ; RENAULT/LOGAN EXP 16
SCE/AUTOMOVEL ; QPA5B05 ; 93Y4SRFH4KJ548026 ; PRETA ; 2018/2019 ; 1163719460 /

MANOEL TELES LOPES / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA /  ; HONDA/CB300F TWISTER
ABS/MOTOCICLETA ; RIV9J54 ; 9C2NC6110PR002768 ; VERMELHA ; 2023/2023 ;
1335826138 /

JONATHA SILVA HENRIQUES /  /  ; HONDA/XRE 300 ABS/MOTOCICLETA ; RJW0B26 ;
9C2ND1120KR307516 ; AZUL ; 2019/2019 ; 1220008483 /

ANTONIO DIEGO SILVA GOMES /  /  ; HONDA/PCX 160 ABS/MOTONETA ; SHN6D05 ;
9C2KF5210PR005801 ; BRANCA ; 2023/2023 ; 1335428825 /

ALICE BOMFIM PICCOLO / BCO VOLKSWAGEN SA /  ; I/FIAT CRONOS DRIVE
1.3/AUTOMOVEL ; SQV4C79 ; 8AP359AFZPU305093 ; PRETA ; 2023/2023 ; 1354883842 /

MATHEUS MARCOS BARRETO RAMOS / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 160
START/MOTOCICLETA ; SQW6E25 ; 9C2KC2500PR120673 ; VERMELHA ; 2023/2023 ;
1358683457 /

/  /  ; I/ZHONGNENG AUGURI SS50/MOTONETA ;  ; L5YARCBA0B1151704 ; PRETA ;

2011/2011 ;  /

 /  /  ; DAFRA/ZIG 50/CICLOMOTOR ;  ; 95VJK6E8EFM001909 ; VERMELHA ; 2014/2015 ;  /

ANA P FERREIRA GONCALVES CAVALCANTE / BANCO ITAUCARD S/A /  ; HONDA/CG 125
FAN KS/MOTOCICLETA ;  ; 9C2JC4110AR683653 ; AZUL ; 2010/2010 ;  /

MARCOS ANTONIO DA SILVA JUNIOR / BANCO PAN S.A /  ; HONDA/CG 125 FAN
KS/MOTOCICLETA ;  ; 9C2JC4110FR111482 ; VERMELHA ; 2015/2015 ;  /

 /  /  ; HONDA/CG 150 FAN ESI/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC1670BR537501 ; VERMELHA ;
2011/2011 ;  /

ENES CLEITON DA SILVA VICENTINI / BANCO ITAUCARD S/A /  ; HONDA/CG 150 FAN
ESI/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC1670BR343747 ; PRATA ; 2011/2011 ;  /

 /  /  ; HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC1680FR019466 ; VERMELHA ;
2015/2015 ;  /

 /  /  ; CHEVROLET/CELTA 1.0L LT/AUTOMOVEL ;  ; 9BGRP48F0FG130984 ; PRATA ;
2014/2015 ;  /

Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2024